[image: image1.png]


 

EZ.28.119. ………... 2017.AG                                                                                                                            

 Łódź, dnia 23.10.2017r.
                                                                                                                                                                  Numer sprawy: 119/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę wózków transportowych z butlami kompozytowymi do wentylacji z zaworem typu LIV przystosowanymi do rezonansu magnetycznego 
(3 szt.) oraz stanowisk do pobierania krwi (2 szt.) dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury oraz zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:
Pytanie nr 1 

Dotyczy: Pakiet 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od dnia  podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody z uwagi na termin rozliczenia dotacji celowej. 
Pytanie nr 2 

Dotyczy: Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający długość 210 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymiary muszą być dostosowane do posiadanych przez Zamawiającego wind.
Pytanie nr 3 

Dotyczy: Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający szerokość 81 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 4 

Dotyczy: Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość regulowaną hydraulicznie nożną pompką na dwóch kolumnach w zakresie 58 – 91 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 5
Dotyczy: Pakiet 1 

Czy Zamawiający oczekuje, aby wózek posiadał obciążenie robocze 320 kg?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 6
Dotyczy: Pakiet 1 

Czy Zamawiający oczekuje, aby wózek posiadał leże czterosegmentowe? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację oparcia pleców w zakresie od 0 – 75 stopni przy pomocy sprężyn gazowych z blokadą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w składane barierki boczne na długości ok. 80% leża? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 8
Dotyczy: Pakiet 1 

Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szczycie od strony głowy w składane pod leże wózka uchwyty z mechanizmem samoblokującym do transportu, wyposażone w tworzywowe nakładki, a od strony szczytu nóg chromowany uchwyt (w kształcie pałąka) ułatwiający prowadzenie wózka (możliwość wyjęcia uchwytu np. podczas reanimacji)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 9
Dotyczy SIWZ:

Czy mając na uwadze konkurencyjność składanych ofert i co za tym idzie obniżenie cen zakupu wymaganego sprzętu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 4 tygodni od daty podpisania umowy? W przypadku niewyrażenia zgody na proponowany termin, prosimy o określenie, o ile Zamawiający jest w stanie wydłużyć termin

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody z uwagi na termin rozliczenia dotacji celowej. 
Pytanie nr 10
Dotyczy SIWZ:

Zwracamy się z prośba o wydzielenie z Pakietu nr 1, asortymentu z poz. 27, tj. butla tlenowa 5l 1,08m3 z zaworem typu LIV do stosowania w warunkach pola magnetycznego. Prośba o wydzielenie jest podyktowana faktem, iż producent butli tlenowych z zaworem typu LIV nie prowadzi ich sprzedaży a jedynie je dzierżawi. W związku z tym Wykonawca nie ma możliwości zaoferowania powyższego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 11
Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o wymiarach: długość całkowita 205cm, szerokość całkowita 75,5cm? Proponowane wymiary różnią się nieznacznie od wartości wymaganych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 12
Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 58,5cm – 90,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 13
Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z bezpiecznym obciążeniem roboczym 230kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 14
Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z regulacją kąta nachylenia pleców w zakresie 0-70o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 15
Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy wyposażony w barierki boczne zabezpieczające pacjenta w sposób bezpieczny i bez ryzyka upadku na długości leża 1400mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 16
Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający w pkt 26 ma na myśli aby wózek był wyposażony w wysuwany szczyt w całości składany 
i wsuwany pod leże? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z regulacją segmentu pleców za pomocą mechanizmu rastrowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 18
Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z bezpiecznym obciążeniem roboczym 170kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 19
Dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o długości całkowitej 220cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Punkt 7 Rozdziału XXI otrzymuje brzmienie:

7. Zamawiający wymaga złożenia dokumentów spełniających wymogi dopuszczenia do obrotu i użytkowania zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 211) oraz aktami wykonawczymi do ustawy, wraz z dostawą przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego tj. w zakresie wyrobów medycznych wprowadzonych do obrotu i używania do 17.09.2010r. włącznie oraz w zakresie wyrobów medycznych wprowadzonych do obrotu i używania po 17.09.2010r.: 

•
Deklarację Zgodności Producenta – dla sprzętu medycznego dla wszystkich klas; 

•
Certyfikat jednostki notyfikowanej biorącej udział przy ocenie zgodności wyrobu medycznego (Certyfikaty CE) – dla klasy wyrobu I sterylna, I z funkcją pomiarową, IIa, IIb, III;

•
dla wyrobów medycznych klasy IIa, IIb lub III – oświadczenie wytwórcy lub autoryzowanego przedstawiciela wystawionego po przeprowadzeniu odpowiedniej dla danego wyrobu procedury oceny zgodności 
i potwierdzającego, że wyrób spełnia odnoszące się do niego wymagania zasadnicze, lub wskazujące, które 
z wymagań zasadniczych nie zostały spełnione, z podaniem przyczyn;

•
w przypadku wyrobów medycznych wprowadzonych do obrotu i używania do 17.09.2010r. włącznie wniosek o przeniesienie danych do bazy danych gromadzonych przez Prezesa Urzędu na informatycznych nośnikach danych zgodnie z art. 64 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 03.02.2010r. (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 211)

•
w przypadku wytwórców i autoryzowanych przedstawicieli mających miejsce zamieszkania lub siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgłoszenie wyrobu do Prezesa Urzędu (obowiązek złożenia kopii zgłoszenia do Prezesa Urzędu dotyczy wyłącznie wytwórców i autoryzowanych przedstawicieli, 
w przypadkach wskazanych w ustawie) lub, w przypadku dystrybutorów i importerów mających miejsce zamieszkania lub siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, którzy wprowadzili na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wyrób przeznaczony do używania na tym terytorium – powiadomienie o tym wprowadzeniu Prezesa Urzędu (obowiązek złożenia kopii zgłoszenia do prezesa Urzędu dotyczy wyłącznie dystrybutorów i importerów, w przypadkach.
Zmiana nr 2

Załącznik nr 5 – oświadczenie Wykonawcy - w załączeniu do niniejszego pisma.

Zmiana nr 3
Załącznik nr 2 do wzoru umowy – POROZUMIENIE BHP
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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